



August- september 2019

LASTE TEGEMISED

4. septembril alustasime õppeaastat ühise mängupeoga "TERE".

"Läks üksinda laia ilma
üks pisike tere - tere,
ja niiviisi jäi temast ilma
me viisakas lastepere.
Sõpradeks said
HELLO, PRIVET ja TERE.
Vesiroosi nad jõudsid,
on viisakas taas, kõik meie perel!"

Aitäh Mõmmi rühma õpetajad, lapsed ja muusikaõpetaja livi 🙌🙌🙌 vahva peo korraldamise eest.



Alates **5. septembrist** asub meie lasteaia teisel korrusel Aabitsanäitus. Seal leiab aabitsaid alates 1964. aastast tänaseni.

10.- 11. septembril toimus Sütiste metsas meie lasteaia vanematele lastele traditsiooniline suvelõpujooks. Võitlusvaim oli tugev, jalad väledad ja tuju hea. Preemiaks said kõik jooksjad medali ja turgutuseks kommi.



16. septembri hommikul toimus meie lasteaia ühine mängudepäev meie **Lepatriinude** ja **Liivaku** lasteaia **Tõrukese** rühmaga.



25. septembril käisid **Mesimummid** Mustamäe tervist edendavate lasteaedade IX olümpiamängudel Sinilinnu lasteaia. Avamarsi järel saime nautida uhket võimlemisetendust ja kuulata linnaosa vanema tervitust. Tegime ka ise soojenduse ning tuligi hakata sportima. Esimene ala oli porgandiga teatejooks, kus vaatamata libedale jooksurajale kõik terveks jäid ja neljanda koha said. Mesimummid liikusid hoogsalt läbi korvpalli ja nooleviske punkti, hüppasid kaugust ja läbisid takistusraja. Sportlane peab ka teadma tervislikke toite, seega mängisime poes käimise mängu, kus pidi ära tundma puu- ja juurviljad ning marjad. Lõpetasime koostööharjutusega, kus tuli mattide sees palli veeretada. Tubli soorituse eest jagati igale osalejale medal ning pudel smuutit!



Varakevadel külvasid **Mõmmide** rühma lapsed koos õpetaja abi Teresaga tomatiseemne, millest sirgus taim. Nüüd kostitas taim meid viljadega, mis küll hetkel rohelised. Tomatid pandi tubasele järelvalmimisele 😊 Ja tomatitaim oli nii lahke, et kinkis igale, koristuspäeval lasteaia olevale lapsele, oma tomati.

25 ja 26. septembril toimusid **Tähetäpside** rühma lastel ja **Mesimummide** rühma lastel folklooripeod, mis olid pühendatud meie armsatele vanavanematele.

Peo käigus saadi teada kuidas viil veskile sai, mis viisil peeti pidusid, kuidas rikkast peremehest sai vaene ning mismoodi ikka käis see naisevõtt. Kuulasime õpetlikku lugu: miks vanasti ehitati majad mulla peale? Peo lõppedes oli kõigil võimalus maitsta vanaemade ja emade valmistatud pannkooke koos maitstvate moosidega. Suured tänud kõigile vanavanematele ja vanematele!



27. septembril käisid **Lepatriinud „Mõmmid ja Pardikesed** Rocca Al Mare Vabäõhmuuseumis Mihklipäeva tähistamas. Sai laulda, tantsida ja keha kinnitada. Samuti tutvusid lapsed vanade eluludega.

TEATER LASTEAIAS.

11. septembril külastas meid „Hea tuju teater“ õpetliku ja ajakohase etendusega „Minu päev lasteaias“.

ÕPETAJATE TEGEMISED

30.juuli- 1.08 toimus meie Vesiroosi suvereis **Ei saa läbi Lätita.**

Meie suvine reis sai alguse Ruhjas, kus saime proovida ligi 20 sorti jäätist. Ruhja on armas väikelinn ja seal on parimad pekpirukad mida eales söönud oled.

Gauja ehk Koiva jõe kallastel paiknevas Valmiera linnas tutvusime ajaloolisel territooriumil tegutseva õllepruuli kojaga.

Külastasime Gauja rahvusparki, kus üheks suurimaks uhkuseks on imekaunid liivakivipaljandid, -järsakud, -kaljud ning -koopad. Vidzeme kõrgustiku põhjaosas Gauja rahvuspargi juures Cēsise kohtub ajalugu tänapäevaga, muutes selle linna eriti põnevaks. See on Läti vanemaid linnu, kunagine Liivi ordu meistri residents ja vana Hansa Liidu liige.

Cesist eemal Araiši külas asub aga põnev rajatis ajaloo huvilisele – järvekindlus, ainus omataoline terves Põhja-Euroopas.

Edasi viis tee meid laulu radadelPuhu, tuul, ja tõuka paati, aja Kuramaale mind!

Kas teadsid, et Guinnessi rekordite raamatu andmetel asub põhjapoolseim avamaal kasvav viinamarja istandus Lätis Sabile külas Abava jõe kaldal.

Lisaks ootasid meid Kura säär, Liivi laht, Läänemere lained ja pikk tee düünides 😊



26. augustil alustasid Vesiroosi õpetajad ühiselt uut õppeaastat - meie liblikalendu!

Vaatasime sissejuhatuseks Joshua Weigeli lühifilmi „Liblika tsirkus“ ja panime paika õppeaasta strateegilised eesmärgid ja põhisuunad.

Aasta läbiv mõte on liblika efekt - iga tegu jätab jälje. Minutiline muutus iga Vesiroosi lasteaiapere liikme elus käivitab ahelreaktsiooni, mis muudab meie individuaalsust ja kollektiivset elu ning võib-olla nende inimeste elu, keda nad puudutavad

Soovme kõikidele Vesiroosi pere liikmetele ühiseid vahvaid ettevõtmisi, kus iga liige saab välja tuua endast parima. Õpime märkama ja oleme koos õnnelikud!

Sest VESIROOS ON KOHT KUS KÕIGIL ON HEA olla.

Õpetajad võitsid rahvastepallis!

Tammetõru lasteaed korraldas esmakordselt Mustamäe õpetajate vahelised rahvastepalli võistlused, kus esimese koha ja rändkarika teenis Vesiroosi õpetajate võistkond.

29. augustil kogunesid Tammetõru lasteaia hoovile seitsme lasteaia naiskonnad, et üheskoos lihased soojaks võimelda. Kõhulihaste treenimisel olid abiks Kadaka lasteaia põrsad koos oma hundist kapteniga, kes tuletasid meelde, et sportides peab kindlasti nalja saama ning olema sõbralik ja hooliv.

Esimesed heitlused tekitasid küllaltki palju segadust reeglites. Ka Vesiroosi tiimi esimene mäng lõppes kaotusega. Järgmisteks mängudeks olid naised aga hoo sisse saanud ning mitmel järjestikusel vastasel tuli leppida 6-0 kaotusega.

Kahes alagrupis toimunud mängudes pääsesid Vesiroosiga finaali Männi lasteaia õpetajad. Nelja minuti jooksul kestnud pingelises mängus olid mõlema naiskonna liikmed platsilt välja visatud. Lisaajale läinud kaptenite vaheline heitlus sai kiire lõpu – Vesiroosi kapten, ühtlasi ka direktor, viskas vastaste kaptenile otsustava palli jalgadesse, mille järel Vesiroosi lasteaed sai kuulutatud esimeste Mustamäe lasteaia õpetajate vaheliste rahvastepalli võistluste võitjaks.

Võidukasse naiskonda kuulusid: Jaanika, Evelyn, Kai, Gerdy, Kadrin, Ulvi, Heli, Reti ja maskott Rahel.

Täname korraldajaid ja lubame rändkarikat hoolega hoida.



Aasta õpetaja valimised.

20. septembril kuulutati välja Tallinna Lasteaed Vesiroos Aasta Õpetaja 2019. "Hea õpetaja on isiksus-kordumatu, imetlusväärne, pisut salapärane ja nii eriline, et sellest ei sobi rääkida: seda saab vaid kogeda." Vesiroosi selleaastane imetlusväärne ja kordumatu

Aasta õpetaja 2019 on... Mõmmide rühma õpetaja HELI!
Palju õnne!



Nominentide hulgas olid ka **Gerdy, Annika, Ulvi, Ülle ja Kai.**

18. septembril külastasime Veerise lasteaeda Kakumäel. Tutvusime sealse maja ja töö- ning elukorraldusega.

22.–30. septembrini 2019 osalesid Tallinna lasteaedade direktorid inspireerival õppereisil Singapuris, kus tutvuti kohaliku alusharidussüsteemi, uuenduslike õppemudelite ja hindamisstandarditega.

Koolitusreisi üheks oluliseks eesmärgiks oli Singapuri ja Eesti haridussüsteemi võrdlev analüüs. Õppereisil tutvuti eri tüüpi lasteaedadega, lasteaiaõpetajate ettevalmistuse ja professionaalse arengu toetamise võimalustega Singapuris. Tallinna haridusjuhid külastasid eri tüüpi lasteaedu, kuid tutvudes sealse töökorraldusega, sai kiiresti selgeks, et alusharidus on riiklikul tasandil väärtustatud ja hinnatud ning õpetajakoolitusele pööratakse Singapuris suurt tähelepanu.

